
UCHWAŁA NR XXXVI/304/13
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/227/12 z dnia 27 grudnia 2012r. Rady Miejskiej we Włoszczowie 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 6l ustawy z 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r, poz. 1399,) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/227/12 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013r. poz. 574) 
w § 1  ust.1 pkt 1- 4  otrzymują brzmienie :

„1)  za I kwartał do 15 marca, 

2)  za II kwartał do 15 maja, 

3)  za III kwartał do 15 września, 

4)  za IV kwartał do 15 listopada każdego roku, do czasu trwania obowiązku uiszczania tej opłaty 
z zastrzeżeniem ust. 2  i 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marian Hebdowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4467


		2013-12-31T11:02:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




